
Samostatný realitní makléř: Petra Reichová
Tel: +420 774 180 446

Email: petra.reichova@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+kk 36 m2 Mrštíkova,
Jihlava

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23299

Celková cena: 3 200 000 Kč

Adresa: Mrštíkova, Jihlava

Datum aktualizace: 12.11.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme vám k prodeji byt 2+kk v centru města Jihlavy na ulici Mrštíkova. Byt s krásným trámovým stropem byl cca před 15 lety

kompletně zrekonstruován elektřina, omítky, podlahy, koupelna, kuchyň. K ohřevu vody je v koupelně umístěn bojler, topení

vyřešeno topidly waf. Protože se jedná o menší byt s nízkými provozními náklady, může být i výhodnou investicí. V případě zájmu

vás bytem ráda provedu.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Vlastnictví: Osobní

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 2

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Rozvod topení: Lokální plynové

Plocha užitná: 36 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


